CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESID~NCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 509 • DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR SUZANA BRAGA DE MOURA ISONI, matrfcula nO 14.040
61, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete da Liderança do PMDB, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no referido
gabinete. (Resolução nO 125/97).

Brasflia, 21 de agosto de 2002.
~

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF